Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS

EXTRATO/ATO ADMINISTRATIVO
ATO: PRIMEIRO TERMO ADITIVO ao Ref. Contrato Administrativo nº 093/2021 –
PMJF/PI. Vinc. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0141/2021 - PMJF/PI. Ref. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 018/2021 – PMJF/PI.
ATO: Alteração DO, incluindo no CA nº 093/2021, os dados abaixo informados:
Dotação Orçamentária:
Fonte: 113
Função: 12.361.0010.1044 / 12.361.0010.2046
Natureza: 44.90.51 / 33.90.39
Empresa/Contratada: Luiz Gonzaga Alves - ME
CNPJ nº 04.737.182/0001-39
OBJETO: Base Caixa Água e outros
CLÁUSULA/ADITIVADA: Da Dotação Orçamentária (Cláusula Quarta)
MOTIVO: Atendimento necessidade administrativa urgente
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Finanças – PMJF/PI
CNPJ nº 06.554.786/0001-75 I
NFORMAÇÕES: UL/SAF – PMJF/PI